АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2024  № 76
 с.Афанасьево

Об утверждении Проекта бюджетного прогноза Афанасьевского

сельсовета Обоянского района Курской области на долгосрочный период
   В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Афанасьевском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 30.10.2020 года № 2/14 (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить Проект бюджетного прогноза Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области на долгосрочный период (приложение     № 1).

    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Афанасьевского сельсовета
Обоянского района                                                                              Л.С. Германова
ПРОЕКТ

Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Афанасьевского сельсовета

Обоянского района
от 28.10.2024 № 76
	Бюджетный прогноз Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области

	Исполненона 2021год
	План на 2022 год
	План на 2023 год
	План на 2024 год
	План на 2025 год
	Прогноз на 2026 год
	Прогноз на 2027 год
	Прогноз на 2028 год
	Прогноз на 2029 год
	Прогноз на 2030 год
	Прогноз на 2031год
	Прогноз на 2032

год
	Прогноз на 2033

год
	Прогноз на 2034 год
	Прогноз на 2035 год

	1. Доходы всего:
	10485
	    8164
	6576
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875

	в том числе

	налоговые и неналоговые доходы
	5754
	3177
	3193
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190
	3190

	безвозмездные поступления, из них:
	4564
	4987
	3383
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686
	1686

	из федерального бюджета
	86
	92
	95
	98
	98
	98
	98
	98
	98
	98
	98
	98
	98
	98
	98

	из областного бюджета
	3673
	1349
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из бюджета Обоянского  муниципального района
	1723
	1984
	1726
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587
	1587

	2.Расходы всего:
	10519
	8482
	6576
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875
	4875

	в том числе

	на обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
	2144
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525
	1525

	на реализацию непрограммных мероприятий муниципального образования
	3342
	4112
	681

	на реализацию муниципальных  программ муниципального образования
	7177
	4370
	4370
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350
	3350

	на обслуживание муниципального долга
	0,00

	условно-утвержденные расходы

	162,02
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05
	324,05

	в %

	3.Дефицит (профицит)
	34
	-318
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в %

	10

	4.Объем муниципального долга (на первое января очередного года)

	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в %